2

  Совет народных депутатов муниципального образования
Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

28.07.2023                                                                                                            № 153
О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов муниципального образования
Второвское сельское поселение Камешковского
муниципального района Владимирской области
от 22.11.2022 №109 «Об утверждении программы
приватизации муниципального имущества муниципального
образования Второвское сельское поселение
Камешковского муниципального района Владимирской
области на 2023 год» (в редакции от 23.12.2022 №115,

от 17.02.2023 №132, от 07.04.2023 №137)

   Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Второвское, Совет народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области  р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области от 22.11.2022 №109 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области на 2023 год» (в редакции от 23.12.2022 № 115,  от 17.02.2023 № 132, от 07.04.2023 № 137):
1.1. В разделе 1 приложения к решению  часть 2 п. 1.4 изложить в новой редакции:

«В 2023 году ожидается поступление средств в бюджет муниципального образования Второвское Камешковского района:

- от продажи муниципального имущества и земельных участков в размере 2351734,28 рублей.»;

1.2. В  разделе 2 приложения  к решению часть 2  дополнить пунктом 2 следующего содержания, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  опубликования в Камешковской районной газете «Знамя».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области.
	Глава муниципального образования

Второвское сельское поселение

Камешковского муниципального

района Владимирской области
	              Е.Н.Соболева

Приложение

к решению Совета народных депутатов
муниципального образования Второвское
 сельское поселение Камешковского
 муниципального района Владимирской
 области  от 28.07.2023 № 153
2. Перечень  муниципального имущества муниципального образования Второвское сельское поселение Камешковского муниципального района Владимирской области, предлагаемого к приватизации в 2023 году по способам приватизации,

установленным действующим законодательством Российской Федерации
	№ п\п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Характеристика

имущества
	Предполагаемый
срок приватизации
	Способ продажи имущества
	Ожидаемый доход от реализации

	2
	квартира с кадастровым  номером

33:06:080901:1170
	Владимирская область, Камешковский р-н,

пос. Мирный, ул. Молодежная, д.20, кВ.1
	 недвижимое имущество, назначение: жилое, наименование:  квартира, площадь 36,4 кв.м., количество этажей, в том числе подземных: 1, в том числе подземных – 0, кадастровый номер 33:06:080901:1170, расположенное по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Второвское (сельское поселение),                             пос. Мирный, ул. Молодежная, д.20, кВ.1
	3-4 квартал
	Аукцион
	126476,0